PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2018  № 480

О внесении изменений в постановление Главы города от 02.02.2016 №63 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в постановление Главы города от 02.02.2016 №63 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области», изложив состав межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа
А.А. Лобков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
городского округа
От 27.07.2018  № 480

С О С Т А В
межведомственной комиссии по мобилизации доходов

бюджета городского округа Фрязино Московской области
	Лобков А.А.
	временно исполняющий обязанности Главы городского округа Фрязино (председатель комиссии)

	Жданова С.В.
	начальник отдела экономики управления финансово-экономического развития администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя комиссии)

	Петракова Н.М.

	главный инспектор отдела экономики управления финансово-экономического развития администрации городского округа Фрязино, ответственный секретарь комиссии

	Адылин А.Е.
	Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации городского округа Фрязино

	Кузнецов Ю.В.
	начальник Финансового управления администрации
городского округа Фрязино

	Залетина М.М.
	начальник управления организационно-правового и
кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино

	Морозов О.А.
	председатель комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию)

	Нарежная Ж.В.
	начальник отдела урегулирования задолженности и
обеспечения процедур банкротства межрайонной ИФНС России №16 по Московской области (по согласованию).